様式第１号
令和　年　　月　　日

　高萩市教育委員会　あて
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
学校利用団体申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　体育館
　高萩市立　　　　　学校施設の　運動場　を利用したいので許可くださる
　　　　　　　　　　　　　　　　武道場 (高萩中のみ)
よう下記のとおり申請いたします。
記
　　　１　利用の目的

　　　２　利用者人数　　　男　　　名・女　　　名　合計　　　名

　　　３　添付書類

　　　（１）名　　簿（氏名・年齢・職業・住所）
　　　（２）団体規約（あれば添付のこと）

様式第３号
令和　年　　月　　日

　高萩市教育委員会　あて
　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

学校利用申込書
　高萩市立　　　　　学校利用について下記のとおり申し込みいたします

から許可くださるようお願いいたします。
記

１　利用日時　　毎週　　曜日　　　時　　分　から　　　時　　分まで
２　利用の目的
３　利用施設及び器具の種類並びに数量

４　利用予定人員　　　　　　　　　　　　　　　　名

５　責任者　氏　名
　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　（電話　　－　　　　）

　　　　　　勤務先　　　　　　　　　　　　　（電話　　－　　　　）
	教　育　長
	部　　　長
	課　　　長
	学　校　長
	管理責任者